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UNIDADE PROFESSOR E-MAIL 

CCB 

Admir José Giachini admir.giachini@ufsc.br 

Hernan Francisco Terenzi hernan.terenzi@ufsc.br 

Márcio José Rossi marcio.rossi@ufsc.br 

Rafael Diego da Rosa rafael.d.rosa@ufsc.br 

CCE 

Adhemar Maria do Valle Filho adhemar.valle@ufsc.br 

Lisandra de Andrade Dias lisandra.andrade@gmail.com 

Paulo de Tarso Mendes Luna paulomendesluna@gmail.com 

CCS 

Ana Graziela Alvarez a.graziela@ufsc.br  

Daniela Couto Carvalho Barra daniela.barra@ufsc.br / danyccbarra@gmail.com 

José Luís Guedes dos Santos santosjlg29@gmail.com 

Solange Lucia Blatt blatt.s.l@ufsc.br 

Thiago Caon caon.thiago@ufsc.br / thiagocaon@gmail.com 

CED 

Dulce Márcia Cruz dulce.marcia@gmail.com 

Regina Célia Grando regrando@yahoo.com.br 

Silvio Domingos Mendes da Silva silviobill.mendes@gmail.com 

CTC 

José Vladimir de Oliveira jose.vladimir@ufsc.br 

Marcelo Krajnc Alves marcelo.krajnc@ufsc.br 

Regina de Fátima Peralta Muniz Moreira regina.moreira@ufsc.br 

Roberto Willrich willrich@inf.ufsc.br 

Rodrigo Perito Cardoso rodrigo.perito@ufsc.br 

William Gerson Matias (P) william.g.matias@ufsc.br 

ARARANGUÁ 
João Matheus Acosta Dallmann matheus.acosta@ufsc.br 

Paulo Cesar Leite Esteves paulo.esteves@ufsc.br 

BLUMENAU 
Janaina Gonçalves Guimarães janaina.guimaraes@ufsc.br 

Johnny de Nardi Martins johnny.martins@ufsc.br 

JOINVILLE 
Adriano Fagali de Souza adriano.fagali@ufsc.br 

Sueli Fischer Beckert sueli.f@ufsc.br 

 

mailto:admir.giachini@ufsc.br
mailto:hernan.terenzi@ufsc.br
mailto:marcio.rossi@ufsc.br
mailto:caon.thiago@ufsc.br
mailto:willrich@inf.ufsc.br
mailto:janaina.guimaraes@ufsc.br

